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1 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I1200000 63294144 LUZ AMPARO MANRIQUE BAUTISTA 2012/01/06 2012/01/31
2 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I1200000 63542996 ALEXANDRA ALVAREZ DELGADO 2012/01/06 2012/01/31
3 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I2400000 1098651064 YURLEY ROJAS REY 2012/01/06 2012/01/31
4 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 1094808084 NEYLA SOLEIDY PARRA SUAREZ 2012/01/06 2012/05/31
5 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYOII8000000 91529719 SERGIO ANDRES GALINDEZ RIVEROS 2012/01/06 2012/05/31
6 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYOII6300000 1098639921 MELISSA SUE RODRIGUEZ LOAIZA 2012/01/06 2012/03/31
7 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I8100000 63331945 MARIA EUGENIA BLANCO RAMIREZ 2012/01/06 2012/03/31
8 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7200000 1098640353 SILVIA JULIANA PEÑALOZA AYALA 2012/01/06 2012/06/30
9 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I6600000 91266092 RODOLFO ORDUZ CORREDOR 2012/01/06 2012/06/30

10 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I6000000 37836135 AZUCENA RIOS PATIÑO 2012/01/06 2012/06/30
11 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I4500000 91279084 MAURICIO JAVIER CUADROS RODRIGUEZ 2012/01/06 2012/03/31
12 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I1000000 80832284 ANDRES LEONARDO MORALES GARCIA 2012/01/06 2012/01/31
13 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I2800000 1095798573 ANA CAROLINA PEREZ MORENO 2012/01/06 2012/02/29
14 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I6900000 79381988 OMAR ALIRIO PRADA OMEARA 2012/01/06 2012/03/31
15 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I6000000 1098626755 JORGE ANDRES LEAÑO JAIMES 2012/01/06 2012/06/30
16 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I4800000 13824678 REYNALDO ARIZA AGUILAR 2012/01/06 2012/02/29
17 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I6000000 52186455 SANDRA MILENA PARADA ORTIZ 2012/01/06 2012/06/30
18 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I2200000 91267254 MAXIMINO PEREZ CAMACHO 2012/01/06 2012/02/29
19 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I4400000 63528162 ADRIANA CRISTINA LARA GUERRERO 2012/01/06 2012/02/29
20 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I3000000 63533103 DIANA MARCELA PARRA PEREZ 2012/01/06 2012/02/29
21 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 63535504 SILVIA JULIANA TORRES MANOSALVA 2012/01/06 2012/05/31
22 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I8000000 91480167 HECNEY ALEXEVITH ACOSTA SANCHEZ 2012/01/06 2012/04/30



23 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7200000 37724954 NANCY STELLA CONTRERAS MILLAN 2012/01/06 2012/03/31
24 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6800000 1095795467 JONHATAN PRADA CORREA 2012/01/06 2012/02/29
25 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3800000 63535897 ADRIANA LUCIA MOROS LEON 2012/01/06 2012/01/31
26 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN ORLANDO BARRERA CACERES 2012/01/06 2012/01/31
27 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7500000 63333840 CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ BUENO 2012/01/06 2012/05/30
28 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I6000000 91256694 CARLOS JAVIER URIBE OTALORA 2012/01/06 2012/04/30
29 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91541906 SERGIO ANDRES BARBA RINCON 2012/01/06 2012/02/28
30 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I4000000 63550842 LEYDA LEONOR DUARTE BARON 2012/01/10 2012/04/30
31 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I9600000 63349194 NANCY JAIDIVE URIBE CALDERON 2012/01/10 2012/04/30
32 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I12000000 91493119 LEONARDO MACIAS CHAPARRO 2012/01/10 2012/04/30
33 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I2800000 37511363 DORA LUZ CARO ROMERO 2012/01/10 2012/01/30
34 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I3600000 91218724 ROBERTO HERNANDEZ PATIÑO 2012/01/11 2012/06/30
35 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I8000000 63545635 NELCY YOLANDA BLANCO AGUILAR 2012/01/11 2012/05/30
36 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91240338 LUIS EDUARDO GOMEZ OGLIASTRI 2012/01/12 2012/01/30
37 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 1102356538 ANDREA DEL PILAR ORTIZ PUELLO 2012/01/12 2012/04/30
38 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7200000 63532598 DYANA MILENA RODRIGUEZ MAYORGA2012/01/13 2012/04/30
39 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/01/17 2012/01/30
40 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7200000 79403523 IVAN ERNESTO HEREDIA PEÑA 2012/01/17 2012/04/30
41 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7200000 63345625 ELIZABETH SANTOS DOMINGUEZ 2012/01/17 2012/03/30
42 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I4400000 37545684 SILVIA JULIANA QUIJANO URREA 2012/01/17 2012/04/30
43 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I5200000 63513211 MARGEN CAPACHO ORTIZ 2012/01/19 2012/04/30
44 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I8400000 91238718 VIRGILIO HERNANDEZ 2012/01/19 2012/06/30
45 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I8000000 1098686347 SANDRA MILENA URIBE FUENTES 2012/01/19 2012/04/30
46 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 63513844 YANETH REYES VILLAMIZAR 2012/01/25 2012/01/30
47 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3800000 63535987 ADRIANA LUCIA MOROS LEON 2012/02/01 2012/02/29
48 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I5000000 80832284 ANDRES LEONARDO MORALES GARCIA 2012/02/01 2012/06/30
49 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN ORLANDO BARRERA CACERES 2012/02/01 2012/02/29
50 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I3600000 63542996 ALEXANDRA ALVAREZ DELGADO 2012/02/07 2012/04/30
51 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I3600000 63294144 LUZ AMPARO MANRIQUE BAUTISTA 2012/02/07 2012/04/30
52 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I7200000 1098651064 YURLEY ROJAS REY 2012/02/07 2012/04/30
53 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/02/07 2012/02/29
54 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8400000 1098606226 ADRIANA SILENIA CHACON URREA 2012/02/07 2012/04/30
55 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I4000000 1098716103 SERGIO ANDRES ARENAS TORRES 2012/02/15 2012/05/30



56 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3800000 91478635 WALID FERNANDO CHAIN LIZCANO 2012/02/15 2012/02/29
57 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 40043276 XIOMARA ZARETH MENDOZA YARURO 2012/02/17 2012/05/30
58 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91282228 JAHIR LAGOS RODRIGUEZ 2012/02/17 2012/05/30
59 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I2400000 63513844 YANETH REYES VILLAMIZAR 2012/02/17 2012/02/29
60 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 37862537 JANETH GONZALEZ LOPEZ 2012/03/01 2012/07/31
61 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6800000 91541906 SERGIO ANDRES BARBA RINCON 2012/03/01 2012/06/30
62 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 13824678 REYNALDO ARIZA AGUILAR 2012/03/01 2012/07/31
63 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7600000 63535987 ADRIANA LUCIA MOROS LEON 2012/03/01 2012/04/30
64 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I19200000 1095795467 JONHATAN PRADA CORREA 2012/03/01 2012/06/30
65 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7700000 91267524 MAXIMINO GOMEZ CAMACHO 2012/03/01 2012/09/30
66 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 63533103 DIANA MARCELA PARRA PEREZ 2012/03/01 2012/07/30
67 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6600000 63528162 ADRIANA CRISTINA LARA GUERRERO 2012/03/01 2012/05/30
68 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 91286074 CRISTIAN ALIRIO QUIJANO MARTINEZ 2012/03/01 2012/06/30
69 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN BARRERA CACERES 2012/03/06 2012/03/30
70 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/03/06 2012/03/30
71 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3800000 91478635 WALID FERNANDO CHAIN LIZCANO 2012/03/06 2012/03/30
72 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 63557341 MONICA MARIA OSPINA CORREA 2012/03/21 2012/06/30
73 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 1098615501 LEIDY TATIANA CALA RODRIGUEZ 2012/03/21 2012/06/30
74 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN BARRERA CACERES 2012/04/12 2012/04/30
75 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 91279084 MAURICIO JAVIER CUADROS RODRIGUEZ 2012/04/12 2012/08/30
76 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8100000 63331945 MARIA EUGENIA BLANCO RAMIREZ 2012/04/01 2012/06/30
77 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6300000 1098639921 MELISSA SUE RODRIGUEZ LOAIZA 2012/04/12 2012/06/30
78 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6300000 79381988 OMAR ALIRIO PRADA OMEARA 2012/04/12 2012/06/30
79 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 63345625 ELIZABETH SANTOS DOMINGUEZ 2012/04/12 2012/06/30
80 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6400000 63545635 NELCY YOLANDA AGUILAR BLANCO ND ND
81 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 37724954 NANCY STELLA CONTRERAS MILLAN 2012/04/12 2012/06/30
82 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7600000 1098658004 ANYURI ANDREA SUAREZ OCHOA 2012/04/12 2012/05/30
83 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/04/12 2012/04/30
84 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN BARRERA CACERES 2012/05/02 2012/05/30
85 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 13718802 ROBIN ANDERSON HERNANDEZ REYES 2012/05/02 2012/07/30
86 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3600000 91508746 HARVEY HERNADEZ REYES 2012/05/02 2012/07/30
87 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7600000 63535987 ADRIANA LUCIA MOROS LEON 2012/05/02 2012/06/30
88 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3600000 63542996 ALEXANDRA ALVAREZ DELGADO 2012/05/02 2012/07/30



89 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I5600000 63550842 LEYDA LEONOR DUARTE BARON 2012/05/02 2012/08/30
90 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 79403523 IVAN ERNESTO HEREDIA PEÑA 2012/05/02 2012/08/30
91 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 63349194 NANCY JAIDIVE URIBE CALDERON 2012/05/03 2012/07/30
92 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/05/03 2012/05/30
93 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I5200000 63513211 MARGEN CAPACHO ORTIZ 2012/05/07 2012/08/30
94 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4400000 37545684 SILVIA JULIANA QUIJANO URREA 2012/05/07 2012/08/30
95 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I12000000 91493119 NESTOR LEONARDO MACIAS CHAPARRO 2012/05/10 2012/08/31
96 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7000000 1063483045 JAINER ANDREY ROBLES TURIZO 2012/05/10 2012/11/30
97 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 63532598 DYANA MILENA RODRIGUEZ MAYORGA2012/05/10 2012/08/30
98 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6400000 63340197 CLAUDIA PATRICIA MANTILLA ARENAS 2012/05/10 2012/08/30
99 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 1098686347 SANDRA MILENA URIBE FUENTES 2012/05/10 2012/06/30

100 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 91256694 CARLOS JAVIER URIBER OTALORA 2012/05/18 2012/08/30
101 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 5689113 OSCAR FERNANDO PINZON PINZON 2012/05/24 2012/08/30
102 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 63333840 CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ BUENO 2012/06/04 2012/10/30
103 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN BARRERA CACERES 2012/06/04 2012/06/30
104 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 91529719 SERGIO ANDRES GALINDEZ RIVEROS 2012/06/04 2012/10/31
105 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I11200000 63535504 SILVIA JULIANA TORRES MANOSALVA 2012/06/04 2012/12/30
106 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 91514354 GERSON DUARTE DAZA 2012/06/04 2012/10/30
107 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4600000 91282228 JAHIR LAGOS RODRIGUEZ 2012/06/08 2012/09/30
108 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 40043276 XIOMARA ZARETH MENDOZA YARURO 2012/06/08 2012/09/30
109 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/06/12 2012/06/30
110 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6600000 63528162 ADRIANA CRISTINA LARA GUERRERO 2012/06/16 2012/08/30
111 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 63545635 NELCY YOLANDA AGUILAR BLANCO 2012/06/16 2012/10/30
112 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4000000 1098716103 SERGIO ANDRES ARENAS TORRES 2012/06/16 2012/09/30
113 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7600000 91478635 WALID FERNANDO CHAIN LIZCANO 2012/06/16 2012/07/30
114 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 1098710915 DAYANA NIKOL RAMIREZ LOZANO 2012/07/03 2012/12/30
115 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 91291720 MILTON MAURICIO QUINTERO ORDOÑEZ 2012/07/03 2012/10/30
116 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 63484889 SANDRA HELIANA ORTIZ DELGADO 2012/07/03 2012/10/30
117 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 36571819 ANA LIDETH CASTRILLO AVILA 2012/07/03 2012/10/30
118 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 37836135 AZUCENA RIOS PATIÑO 2012/07/04 2012/12/30
119 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 1098640353 SILVIA JULIANA PEÑALOZA AYALA 2012/07/04 2012/12/30
120 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6600000 91266092 RODOLFO ORDUZ CORREDOR 2012/07/04 2012/12/30
121 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 37724954 NANCY STELLA CONTRERAS MILLAN 2012/07/04 2012/09/30



122 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN BARRERA CACERES 2012/07/04 2012/07/30
123 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 1095795467 JONHATAN PRADA CORREA 2012/07/04 2012/09/30
124 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6800000 91541906 SERGIO ANDRES BARBA RINCON 2012/07/04 2012/10/30
125 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8100000 63331945 MARIA EUGENIA BLANCO0 2012/07/05 2012/09/30
126 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6300000 1098639921 MELISSA SUE RODRIGUEZ LOAIZA 2012/07/05 2012/09/30
127 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 91286074 CHRISTIAN ALIRIO QUIJANO MARTINEZ 2012/07/05 2012/09/30
128 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7600000 63535987 ADRIANA LUCIA MOROS LEON 2012/07/12 2012/08/30
129 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3000000 80832284 ANDRES LEONARDO MORALES GARCIA 2012/07/12 2012/09/30
130 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 1098686347 SANDRA MILENA URIBE FUENTES 2012/07/12 2012/08/30
131 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I3000000 52186455 SANDRA MILENA PARADA ORTIZ 2012/07/12 2012/10/11
132 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/07/12 2012/07/30
133 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8400000 91238718 VIRGILIO HERNANDEZ 2012/07/12 2012/12/30
134 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1800000 91218724 ROBERTO HERNANDEZ 2012/07/12 2012/09/30
135 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 63345625 ELIZABETH SANTOS DOMINGUEZ 2012/07/12 2012/09/30
136 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6900000 1098626755 JORGE ANDRES LEAÑO JAIMES 2012/07/12 2012/09/30
137 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I4800000 91224558 CRISTIAN BARRERA CACERES 2012/08/01 2012/08/31
138 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 63542996 ALEXANDRA ALVAREZ DELGADO 2012/08/08 2012/12/30
139 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I6000000 91508746 HARVEY HERNANDEZ REYES 2012/08/08 2012/12/30
140 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I12000000 91225123 ROBIN ANDERSON HERNANDEZ 2012/08/08 2012/12/30
141 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I1700000 63309634 MARIA MARLENY GOMEZ RESTREPO 2012/08/08 2012/08/30
142 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7600000 91478635 WALID FERNANDO CHAHIN LIZCANO 2012/08/08 2012/09/30
143 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 63533103 DIANA MARCELA PARRA PEREZ 2012/08/08 2012/12/30
144 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 1063483045 JAINER ANDREY ROBLES TURIZO 2012/08/08 2012/10/30
145 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7500000 37862537 YANETH GONZALEZ LOPEZ 2012/08/08 2012/12/30
146 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I8000000 13824678 REYNALDO ARIZA AGUILAR 2012/08/08 2012/12/30
147 PRESTACION DE SERVICIOS COMO UNIDAD DE APOYO I I7200000 63349194 NANCY JAIDIVE URIBE CALDERON 2012/08/08 2012/10/30

1 PRESTACION DE SERVICIOS COMO INGENIERO DE SISTEMAS SEGÚN CONTRATO 0015100000 13516251 JOSE LUIS CARREÑO GALEANO 2012/01/06 2012/04/05
2 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE PERSONAL PRESIDENCIA SEGÚN CONTRATO 0027200000 91476089 WALKER ARMANDO CALDERON MONCADA2012/01/19 2012/07/18
3 PRESTACIONDE SERVICIOS COMO ASESOR FINANCIERO .SEGÚN CONTRATO 0037800000 13846022 ERNESTO ARDILA VASQUEZ 2012/02/01 2012/07/30
4 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE PERSOANL DE LA OFICINA DE LA PRIMERA VICEPRESIDENCIA.SEGÚN CONTRATO 0047200000 79041038 LUIS RICARDO SALAMANCA 2012/02/01 2012/07/31
5 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE DE LA OFICINA JURIDICA . SEGÚN CONTRATO 0056000000 63504954 JOHANNA PATRICIA DALLOS CASTELLANOS2012/02/01 2012/07/30
6 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE PERSONAL DE LA OFICINA DE LA SEGUNDA VICEPRESIDENCIA.SEGÚN CONTRATO 0069000000 13848331 EDGAR FERNANDO PARDO PARRA 2012/02/01 2012/07/30
7 PRESTACION DE SERVICIOS EN EL CONTROL DE ENTRADA DEN EL RECINTO DE SESIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL.SEGÚN CONTRATO 0076000000 91223447 JAIME MUÑOZ VARGAS 2012/02/01 2012/07/30



8 PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN LA SECRETARIA GENERAL. SEGÚN CONTRATO 0086000000 63526903 INGRID PAOLA ESTEBAN CARRILLO 2012/02/01 2012/07/30
9 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE EN SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL PARA TRASNCRIBIR ACTAS. SEGÚN CONTRATO 0096000000 63561767 LAURA MARIA RAMIREZ CASTILLO 2012/02/01 2012/07/30

10 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE EN SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL PARA TRASNCRIBIR ACTAS. SEGÚN CONTRATO 0106000000 1098603110 JORGE ENRIQUE OSORIO 2012/02/01 2012/07/30
11 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE EN SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL PARA TRASNCRIBIR ACTAS. SEGÚN CONTRATO 0116000000 13861857 HELBERT SAID CUADROS ARDILA 2012/02/01 2012/07/30
12 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE EN SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL PARA TRANSCRIBIR ACTAS. SEGÚN CONTRATO 0126000000 37723451 DIANA MILENA MEDINA SIERRA 2012/02/01 2012/07/30
13 PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN LA SECRETARIA GENERAL. SEGÚN CONTRATO 0136000000 63546947 DIANA MARCELA GUTIERREZ MENESES 2012/02/01 2012/07/30
14 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE DE ARCHIVO CENTRAL DE DOCUMENTACION . SEGÚN CONTRATO 0146000000 1098644653 YURI PAOLA RIOS GALLARDO 2012/02/01 2012/07/30
15 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE DE ARCHIVO CENTRAL DE DOCUMENTACION . SEGÚN CONTRATO 0156000000 63279840 OLGA CELIS PEDRAZA 2012/02/01 2012/07/30
16 PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE CAMARAS Y AUXILIAR DE SISTEMAS.SEGÚN CONTRATO 0166000000 1098678538 MAYRA ALEJANDRA PEÑA SANDOVAL 2012/02/01 2012/07/30
17 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE DE TESORERIA.SEGÚN CONTRATO 0176000000 1098646028 JOSE ALFREDO GAMBOA CONTRERAS 2012/02/01 2012/07/30
18 PRESTAR SUS SERVICIOS COMO PERIODISTA DEL CONCEJO DE BUCARAMANGA. SEGÚN CONTRATO0188500000 63515880 KARIM PATRICIA QUIROGA ZAMBRANO 2012/02/06 2012/07/05
19 PRESTACION DE SERVICIOS COMO ASISTENTE EN SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL PARA TRANSCRIBIR ACTAS. SEGÚN CONTRATO 0196000000 63447783 LILIANA PATRICIA IBAÑEZ ROMERO 2012/02/06 2012/08/05
20 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0206000000 91292092 JAVIER ENRIQUE GARCES ARIAS 2012/02/07 2012/04/06
21 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO TRANSCRIBIR LAS ACTAS SESIONES DE LAS PLENARIAS COMISIONES Y CABILDOS DEL CONCEJO MUNICIPAL A RAZON DE 300 FOLIOS MENSUALES . SEGUN CONTRATO 0216000000 37545421 GLORIA MILENA CACERES JEREZ 2012/03/01 2012/08/30
22 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES EN LA REALIZACION PRODUCCION Y EDICION DEL PROGRAMA INSTITUCIONAL DEL CONCEJO DE BUCARMANGA DENOMINADO UN CONCEJO PARA TODOS . SEGUN CONTRATO 02215000000 91157529 DARWIN DURAN DURAN 2012/03/06 2012/06/05
23 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES EN EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT DE LUJO DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0231000000 1095934054 OSCAR JAVIER ROJAS 2012/03/29 2012/04/12
24 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO INGENIERO DE SISTEMAS PARA EL CONCEJO DE BUCARAMANGA. SEGÚN CONTRATO No 0245100000 13516251 JOSE LUIS CARREÑO GALEANO 2012/04/09 2012/07/08
25 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0256000000 91292092 JAVIER ENRIQUE GARCES ARIAS 2012/04/09 2012/06/08
26 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0253000000 91155861 LUIS ALEJANDRO TOLOZA RAMIREZ 2012/05/18 2012/09/17
27 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0251000000 91258251 EDGAR TORRES CHAPARRO 2012/05/29 2012/06/01
28 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 02510000000 91157529 DARWIN DURAN DURAN 2012/06/12 2012/08/11
29 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0256000000 91922092 JAVIER ENRIQUE GARCES ARIAS 2012/06/12 2012/08/11
30 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0265100000 13516251 JOSE LUIS CARREÑO GALEANO 2012/06/12 2012/10/12
31 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0271000000 1095934054 OSCAR JAVIER ROJAS 2012/06/12 2012/07/17
32 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0284000000 1098607130 LAURA JULIANA PEREZ SERRANO 2012/08/14 2012/12/13
33 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0294000000 1098678538 MAYRA ALEJANDRA PEÑA SANDOVAL 2012/08/14 2012/12/13
34 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 0304000000 63526903 INGRID PAOLA ESTEBAN CARRILLO 2012/08/14 2012/12/13
35 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 03115000000 91292092 JAVIER ENRIQUE GARCES ARIAS 2012/08/21 2012/12/20
36 PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO ASISTENTE DE PRESIDENCIA DEL CONCEJO MUNICIPAL . SEGUN CONTRATO 03214000000 91258251 EDGAR TORRES CHAPARRO 2012/08/21 2012/09/10
37 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ELEBORACION Y PRODUCCION DE AUDIOVISUALES. EGUN CONTRATO 03725000000 91157529 DARWIN DURAN DURAN 2012/08/24 2012/12/23

1 SUMINISTRO Y ESPEDICION DE POLIZAS DE SEGUROS DE VIDA GRUPO DE LOS 19 HCONCEJALES. SEGÚN CONTRATO 00112896388 860011154 POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROSPOSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS2012/01/25 2012/01/19
2 EVENTO INTEGRACION NUEVOS CORPORADOS2503700 91297351 ROBERTO PABLO JANIOT 2012/02/17 2012/02/17
3 EVENTO HOMENAJE Y RECONOCIMIENTO A LOS FUNCIONARIOS DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER SEGÚN CONTRATO No 33200000 37230927 MYRIAM CECILIA MOROS CHAVEZ 2012/03/07 2012/03/08



4 EVENTO HOMENAJE Y RECONOCIMIENTO A LOS FUNCIONARIOS CORPORACION DIA DE LA SECRETARIA. SEGÚN CONTRATACION DIRECTA No 0121200000 63430605 ANALIDA VILLAMIZAR PINZON 2012/04/25 2012/04/26
1 COMPRA DE SERVICIO DE INSTALACION DE VIDEO STREAMING PARA LAS TRANSMICION DE LAS SECCIONES7500000 1128425496 CAMILO ERNESTO CASTRO HERNANDEZ 2012/02/01 2012/01/31
2 SUMINISTRO DE 40 LICENCIAS KARERSKY BUSINESS SPACE SECURITY CON PLAN DE DURACION DE UN AÑO2436000 91292170 JOSE EXCELINO ARIZA HERNANDEZ 2012/02/15 2012/02/14
3 REALIZAR EL SUMINISTRO DE COMBUSTUBLE. GASOLINA CORRIENTE Y EXTRA. ADITIVOS.FILTROS.VALBULINA.7600000 890208963 LUZ AMPARO GIRALDO ANDRADE 2012/02/28 ND
4 PRESTAR SERVICIOS DE SUMINISTRO DE RECARGA DE TONER Y CARTUCHOS DE IMPRESORAS LASER4000000 91282210 JAIRO OSORIO CABALLERO 2012/02/24 ND
5 PRESTAR LOS SERVICIOS DE SUMINISTRO DE FOTOCOPIAS.AMPLIACION. REDUCCION Y EMPASTE4000000 63364308 MARTHA GALVIS CABALLERO 2012/02/24 ND
6 CONTRATAR EL SUMINISTRO DE LAS ARTICULOS CAFETERIA ASEO PARA EL CONCEJO CONFORME LICITACION PUBLICA 0063613860 91282210 JAIRO OSORIO OSORIO 2012/03/05 2012/03/28
7 COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO CONFORME INVITACION PUBLICA No 087891857 91262411 JULIO CESAR REINA MUTIS NUEVO MILENIO IMPRESORES2012/04/12 2012/04/24
8 REDISEÑO Y ACTUALIZACION PAGINA WEB SEGÚN INVITACION PUBLICA No 096496000 91512611 OSCAR LEONARDO SERRANO CADENA 2012/04/12 2012/05/11
9 SERVICIO ELABORACION VIDEO INSTITUCIONAL DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BUCARAMANGA SEGÚN CONTRATO DE COMPRA No 095500000 91157529 DARWIN DURAN DURAN 2012/05/03 2012/05/29

10 CREACION MANUAL IMAGEN CORPORATIVA CONCEJO MUNICIPAL DE BUCARAMANGA SEGÚN OC No 010 de 2.0124292000 91262411 JULIO CESAR REINA MUTIS NUEVO MILENIO IMPRESORES2012/04/13 2012/05/02
11 EVENTO HOMENAJE Y RECONOCIMIENTO FUNCIONARIOS CORPORACION DIA DE LA SECRETARIA1200000 63430605 ANALIDA VILLAMIZAR PINZON 2012/04/25 2012/04/26
12 ADQUISICION POLIZA SEGURO DE VIDA COBERTURA INTEGRAL DE LOS 19 CONCEJALES DEL CONCEJO DE BUCARAMANGA SEGÚN OC No 12-201220709157 860027404 ALIANZA SEGUROS DE VIDAND 2012/05/17 2012/05/23
13 IMPRESIÓN PAPELERIA MEMBRETEADA CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE IMAGEN CORPORATIVA DEL CONCEJO DE BUCARAMANGA SEGÚN OC No 013 -20126796440 13846603 RAMIRO BAUTISTA CACERES 2012/05/28 2012/06/27
14 COMPRA DOS SWITCH DE RED 48 PUERTOS CADA UNO ADMINISTRABLES SEGÚN OC No 014 -20123907724 91292169 JOSE EXCELINO HERNANDEZ 2012/05/23 2012/05/28
15 IMPRESIÓN DE ADHESIVOS DE SEÑALIZACION EN DIEZ ZONAS DEL CONCEJO. IMPRESIÓN DE CIEN CARNET IDENTIFICACION SEGÚN O.C No 015 20124872000 91262411 JULIO CESAR REINA MUTIS NUEVO MILENIO IMPRESORES2012/05/23 2012/06/09
16 ADQUISICION ELEMENTOS SERVIDOR EQUIPO COMPUTO CON LICENCIAS. DIADEMAS RAC CON BANDEJAS SWICHT VIDERO. CAMARA FOTOGRAFICA. GRABADORA AUDIO26000000 91292169 JOSE EXCELINO ARIZA HERNANDEZ 2012/08/23 2012/08/27
17 COMPRA PAPELERIA Y UTILES ESCRITORIO4500000 91282210 JAIRO OSORIO CABALLERO 2012/08/14 2012/08/29
18 SUMINISTRO ARTICULOS CAFETERIA Y ASEO PARA CONCEJO MUNICIPAL DE BUCARAMANGA2800000 800012833 TODO ASEO LTDA ELSA PRADA TORRES 2012/08/24 2012/08/28


